



**MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA  
SAN LUIS POTOSI**  
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4370)  
Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 12/oct./2023  
hora de Impresión 01:37 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>4112-01</b>						<b>Impuesto Predial</b>	<b>\$1,130,236.70</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,130,236.70</b>
<b>4143-01</b>						<b>Servicios de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado</b>	<b>\$244,188.49</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,035.00</b>	<b>\$252,223.49</b>
	I00160	01/04/2022				INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$1,395.00	\$245,583.49	
	I00161	04/04/2022				INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$580.00	\$246,163.49	
	I00162	05/04/2022				INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022 (INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$580.00	\$246,743.49	
	I00164	07/04/2022				INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL)	\$0.00	\$540.00	\$247,283.49	
	I00166	11/04/2022				INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$810.00	\$248,093.49	
	I00167	12/04/2022				INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$580.00	\$248,673.49	
	I00168	13/04/2022				INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$270.00	\$248,943.49	
	I00169	18/04/2022				INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$270.00	\$249,213.49	
	I00170	19/04/2022				INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$310.00	\$249,523.49	
	I00171	19/04/2022				INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$540.00	\$250,063.49	
	I00172	21/04/2022				INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$540.00	\$250,603.49	
	I00175	26/04/2022				INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022)	\$0.00	\$1,350.00	\$251,953.49	
	I00176	27/04/2022				INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$270.00	\$252,223.49	
<b>4143-03</b>						<b>Servicios de Panteones</b>	<b>\$119,672.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$20,663.50</b>	<b>\$140,336.00</b>
	I00162	05/04/2022				INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022 (INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$88.00	\$119,760.50	
	I00165	08/04/2022				INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$7,593.00	\$127,353.50	
	I00169	18/04/2022				INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$5,253.50	\$132,607.00	
	I00170	19/04/2022				INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$88.00	\$132,695.00	
	I00173	22/04/2022				INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$88.00	\$132,783.00	
	I00173	22/04/2022				INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$7,505.00	\$140,288.00	
	I00173	22/04/2022				INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$48.00	\$140,336.00	
<b>4143-05-01</b>						<b>a) Licencias de Construcción</b>	<b>\$5,524.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,524.00</b>
<b>4143-05-02</b>						<b>b) Licencias de Uso de Suelo</b>	<b>\$651.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$806.50</b>	<b>\$1,457.50</b>
	I00163	06/04/2022				INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$133.00	\$784.00	
	I00165	08/04/2022				INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$673.50	\$1,457.50	
<b>4143-05-03</b>						<b>c) Permisos para Construir en Cementerios</b>	<b>\$156.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$60.00</b>	<b>\$216.00</b>
	I00176	27/04/2022				INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$60.00	\$216.00	
<b>4143-05-04</b>						<b>d) Subdivision</b>	<b>\$520.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,080.00</b>	<b>\$2,600.00</b>



# MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4370)

Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 12/oct./2023  
01:37 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00160	01/04/2022					INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$780.00	
I00161	04/04/2022					INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$1,040.00	
I00163	06/04/2022					INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$1,300.00	
I00169	18/04/2022					INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$1,560.00	
I00171	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$1,820.00	
I00177	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$780.00	\$2,600.00	
<b>4143-05-05</b>						<b>e) Expedición de licencia de uso de suelo para funcionamie</b>	<b>\$1,049.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,049.00</b>
<b>4143-06-01</b>						<b>Permiso para circular sin placas o tarjeta de circulación</b>	<b>\$7,898.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,513.00</b>	<b>\$10,411.00</b>
I00164	07/04/2022					INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL)	\$0.00	\$718.00	\$8,616.00	
I00166	11/04/2022					INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$359.00	\$8,975.00	
I00167	12/04/2022					INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$359.00	\$9,334.00	
I00168	13/04/2022					INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$359.00	\$9,693.00	
I00176	27/04/2022					INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$359.00	\$10,052.00	
I00178	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$359.00	\$10,411.00	
<b>4143-07-01</b>						<b>a) Celebracion de Matrimonios</b>	<b>\$4,941.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,950.00</b>	<b>\$6,891.00</b>
I00168	13/04/2022					INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$900.00	\$5,841.00	
I00172	21/04/2022					INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$900.00	\$6,741.00	
I00176	27/04/2022					INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$150.00	\$6,891.00	
<b>4143-07-02</b>						<b>b) Registro de Sentencia de Divorcio</b>	<b>\$200.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100.00</b>	<b>\$300.00</b>
I00177	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$100.00	\$300.00	
<b>4143-07-03</b>						<b>c) Certificacion de Actas de Nacimiento</b>	<b>\$26,653.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,579.00</b>	<b>\$36,232.00</b>
I00160	01/04/2022					INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$954.00	\$27,607.00	
I00161	04/04/2022					INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$951.00	\$28,558.00	
I00162	05/04/2022					INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022 (INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$413.00	\$28,971.00	
I00163	06/04/2022					INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$689.00	\$29,660.00	
I00164	07/04/2022					INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL)	\$0.00	\$424.00	\$30,084.00	
I00165	08/04/2022					INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$1,060.00	\$31,144.00	
I00166	11/04/2022					INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$371.00	\$31,515.00	
I00167	12/04/2022					INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$530.00	\$32,045.00	
I00168	13/04/2022					INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$159.00	\$32,204.00	
I00169	18/04/2022					INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$583.00	\$32,787.00	
I00170	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$212.00	\$32,999.00	



# MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4370)

Cuentas de Registro

Utr: SUPERVISOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 12/oct./2023  
01:37 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00171	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$583.00	\$33,582.00	
I00172	21/04/2022					INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$318.00	\$33,900.00	
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$424.00	\$34,324.00	
I00174	25/04/2022					INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$424.00	\$34,748.00	
I00175	26/04/2022					INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022)	\$0.00	\$265.00	\$35,013.00	
I00176	27/04/2022					INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$318.00	\$35,331.00	
I00177	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$636.00	\$35,967.00	
I00178	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$265.00	\$36,232.00	
<b>4143-07-04</b>						<b>d) Certificacion de Actas de Defuncion</b>	<b>\$2,120.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$318.00</b>	<b>\$2,438.00</b>
I00167	12/04/2022					INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$53.00	\$2,173.00	
I00169	18/04/2022					INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$159.00	\$2,332.00	
I00176	27/04/2022					INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$106.00	\$2,438.00	
<b>4143-07-05</b>						<b>e) Certificacion de Actas de Matrimonio</b>	<b>\$2,385.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$901.00</b>	<b>\$3,286.00</b>
I00160	01/04/2022					INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$106.00	\$2,491.00	
I00161	04/04/2022					INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$159.00	\$2,650.00	
I00164	07/04/2022					INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL)	\$0.00	\$53.00	\$2,703.00	
I00165	08/04/2022					INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$53.00	\$2,756.00	
I00166	11/04/2022					INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$159.00	\$2,915.00	
I00167	12/04/2022					INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$106.00	\$3,021.00	
I00169	18/04/2022					INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$53.00	\$3,074.00	
I00171	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$53.00	\$3,127.00	
I00172	21/04/2022					INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$53.00	\$3,180.00	
I00174	25/04/2022					INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$53.00	\$3,233.00	
I00176	27/04/2022					INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$53.00	\$3,286.00	
<b>4143-07-06</b>						<b>f) Otros Sevicios</b>	<b>\$835.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$835.00</b>
<b>4143-07-07</b>						<b>g) Expedición de copias certificadas de actas de nacimiento</b>	<b>\$2,725.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$750.00</b>	<b>\$3,475.00</b>
I00160	01/04/2022					INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$25.00	\$2,750.00	
I00161	04/04/2022					INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$125.00	\$2,875.00	
I00164	07/04/2022					INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL)	\$0.00	\$50.00	\$2,925.00	
I00165	08/04/2022					INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$75.00	\$3,000.00	
I00166	11/04/2022					INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$50.00	\$3,050.00	
I00167	12/04/2022					INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$50.00	\$3,100.00	
I00168	13/04/2022					INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$50.00	\$3,150.00	



**MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA  
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4370)**

Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 12/oct./2023  
hora de Impresión 01:37 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00170	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$25.00	\$3,175.00	
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$25.00	\$3,200.00	
I00174	25/04/2022					INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$75.00	\$3,275.00	
I00175	26/04/2022					INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022)	\$0.00	\$25.00	\$3,300.00	
I00178	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$175.00	\$3,475.00	
<b>4143-07-08</b>						<b>h) Certificacion de Acta de Divorcio</b>	<b>\$100.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$100.00</b>	<b>\$200.00</b>
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$100.00	\$200.00	
<b>4143-07-09</b>						<b>i) Otros registros del estado civil</b>	<b>\$7,494.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,235.00</b>	<b>\$16,729.00</b>
I00160	01/04/2022					INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$1,532.00	\$9,026.00	
I00161	04/04/2022					INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$2,003.00	\$11,029.00	
I00162	05/04/2022					INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022 (INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$1,792.00	\$12,821.00	
I00163	06/04/2022					INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$1,450.00	\$14,271.00	
I00164	07/04/2022					INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL)	\$0.00	\$500.00	\$14,771.00	
I00165	08/04/2022					INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$310.00	\$15,081.00	
I00166	11/04/2022					INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$234.00	\$15,315.00	
I00167	12/04/2022					INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$268.00	\$15,583.00	
I00168	13/04/2022					INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$100.00	\$15,683.00	
I00169	18/04/2022					INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$184.00	\$15,867.00	
I00171	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$150.00	\$16,017.00	
I00172	21/04/2022					INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$84.00	\$16,101.00	
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$42.00	\$16,143.00	
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$50.00	\$16,193.00	
I00174	25/04/2022					INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$84.00	\$16,277.00	
I00174	25/04/2022					INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$50.00	\$16,327.00	
I00175	26/04/2022					INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022)	\$0.00	\$42.00	\$16,369.00	
I00176	27/04/2022					INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$84.00	\$16,453.00	
I00177	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$84.00	\$16,537.00	
I00177	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$100.00	\$16,637.00	
I00178	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$42.00	\$16,679.00	
I00178	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$50.00	\$16,729.00	
<b>4143-07-10</b>						<b>j)Reposicion de CURP</b>	<b>\$1,840.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$590.00</b>	<b>\$2,430.00</b>
I00160	01/04/2022					INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$50.00	\$1,890.00	
I00161	04/04/2022					INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$90.00	\$1,980.00	



# MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4370)

Cuentas de Registro

Utr: SUPERVISOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 12/oct./2023  
01:37 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00162	05/04/2022					INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022 (INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$70.00	\$2,050.00	
I00163	06/04/2022					INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$50.00	\$2,100.00	
I00164	07/04/2022					INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL)	\$0.00	\$20.00	\$2,120.00	
I00165	08/04/2022					INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$10.00	\$2,130.00	
I00167	12/04/2022					INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$10.00	\$2,140.00	
I00168	13/04/2022					INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$20.00	\$2,160.00	
I00169	18/04/2022					INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$10.00	\$2,170.00	
I00170	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$40.00	\$2,210.00	
I00172	21/04/2022					INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$30.00	\$2,240.00	
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$30.00	\$2,270.00	
I00174	25/04/2022					INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$70.00	\$2,340.00	
I00175	26/04/2022					INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022)	\$0.00	\$30.00	\$2,370.00	
I00176	27/04/2022					INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$40.00	\$2,410.00	
I00177	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$20.00	\$2,430.00	
<b>4143-14-01</b>						<b>Asignacion de numero oficial</b>	<b>\$950.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$600.00</b>	<b>\$1,550.00</b>
I00165	08/04/2022					INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$50.00	\$1,000.00	
I00166	11/04/2022					INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$50.00	\$1,050.00	
I00167	12/04/2022					INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$50.00	\$1,100.00	
I00171	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$50.00	\$1,150.00	
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$100.00	\$1,250.00	
I00174	25/04/2022					INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$50.00	\$1,300.00	
I00177	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$100.00	\$1,400.00	
I00178	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$150.00	\$1,550.00	
<b>4143-15</b>						<b>Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohólicas d</b>	<b>\$36,864.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$36,864.00</b>
<b>4143-16</b>						<b>Expedición de Copias, Constancias, Certificaciones Reprod</b>	<b>\$5,900.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,242.00</b>	<b>\$7,142.00</b>
I00160	01/04/2022					INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$42.00	\$5,942.00	
I00161	04/04/2022					INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$82.00	\$6,024.00	
I00162	05/04/2022					INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022 (INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$42.00	\$6,066.00	
I00163	06/04/2022					INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$126.00	\$6,192.00	
I00163	06/04/2022					INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$40.00	\$6,232.00	
I00164	07/04/2022					INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 7 DE ABRIL)	\$0.00	\$42.00	\$6,274.00	
I00165	08/04/2022					INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$42.00	\$6,316.00	
I00166	11/04/2022					INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$84.00	\$6,400.00	



# MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA SAN LUIS POTOSI

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4370)**  
Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 12/oct./2023  
01:37 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00167	12/04/2022					INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$62.00	\$6,462.00	
I00168	13/04/2022					INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$40.00	\$6,502.00	
I00169	18/04/2022					INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$60.00	\$6,562.00	
I00170	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$104.00	\$6,666.00	
I00171	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$84.00	\$6,750.00	
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$42.00	\$6,792.00	
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$20.00	\$6,812.00	
I00174	25/04/2022					INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$126.00	\$6,938.00	
I00174	25/04/2022					INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$80.00	\$7,018.00	
I00175	26/04/2022					INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022)	\$0.00	\$20.00	\$7,038.00	
I00176	27/04/2022					INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$42.00	\$7,080.00	
I00178	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$42.00	\$7,122.00	
I00178	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$20.00	\$7,142.00	
<b>4143-17</b>						<b>Servicios Catastrales</b>	<b>\$36,417.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$11,244.00</b>	<b>\$47,661.50</b>
<b>4143-17-01</b>						<b>a) Avalúos Catastrales</b>	<b>\$30,115.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,082.00</b>	<b>\$38,197.50</b>
I00160	01/04/2022					INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$700.00	\$30,815.50	
I00165	08/04/2022					INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$410.00	\$31,225.50	
I00169	18/04/2022					INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$881.00	\$32,106.50	
I00170	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$866.00	\$32,972.50	
I00172	21/04/2022					INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$2,089.00	\$35,061.50	
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$1,344.00	\$36,405.50	
I00176	27/04/2022					INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 27 ABRIL2022)	\$0.00	\$1,344.00	\$37,749.50	
I00178	29/04/2022					INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$448.00	\$38,197.50	
<b>4143-17-02</b>						<b>b) Certificaciones</b>	<b>\$6,302.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$3,162.00</b>	<b>\$9,464.00</b>
I00161	04/04/2022					INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$6,562.00	
I00162	05/04/2022					INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022 (INGRESOS 05 DE ABRIL DE 2022)	\$0.00	\$42.00	\$6,604.00	
I00165	08/04/2022					INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$6,864.00	
I00168	13/04/2022					INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$7,124.00	
I00169	18/04/2022					INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 18 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$7,384.00	
I00170	19/04/2022					INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$520.00	\$7,904.00	
I00172	21/04/2022					INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 21 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$8,164.00	
I00173	22/04/2022					INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$260.00	\$8,424.00	
I00174	25/04/2022					INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$260.00	\$8,684.00	



Usr: SUPERVISOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA  
SAN LUIS POTOSI**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4370)**  
Cuentas de Registro

Fecha y 12/oct./2023  
hora de Impresión 01:37 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
	I00175	26/04/2022				INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022)	\$0.00	\$260.00	\$8,944.00	
	I00177	29/04/2022				INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$260.00	\$9,204.00	
	I00178	29/04/2022				INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$260.00	\$9,464.00	
<b>4149-01-02</b>						<b>Uso de Baños</b>	<b>\$36,642.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$330.00</b>	<b>\$36,972.00</b>
	I00167	12/04/2022				INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$330.00	\$36,972.00	
<b>4149-01-03</b>						<b>Uso de piso en la Vía Pública para fines comerciales</b>	<b>\$20,183.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$260.00</b>	<b>\$20,443.00</b>
	I00166	11/04/2022				INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL 11 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$260.00	\$20,443.00	
<b>4149-01-04</b>						<b>Renta de espacio - Arrendamiento</b>	<b>\$8,070.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$8,070.00</b>
<b>4149-01-05</b>						<b>b) Cambio de arrendatario</b>	<b>\$86,892.38</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$26,564.17</b>	<b>\$113,456.55</b>
	I00160	01/04/2022				INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$1,900.00	\$88,792.38	
	I00161	04/04/2022				INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$3,300.00	\$92,092.38	
	I00168	13/04/2022				INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$11,104.17	\$103,196.55	
	I00174	25/04/2022				INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$6,460.00	\$109,656.55	
	I00175	26/04/2022				INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022)	\$0.00	\$3,800.00	\$113,456.55	
<b>4151-02-01</b>						<b>Intereses Tesoreria</b>	<b>\$362.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$65.29</b>	<b>\$428.09</b>
	I00179	30/04/2022				LIQ DE INTERESES S/TASA LIQ 2022-04-30 - CTA INGRESOS PROPIOS (LIQ DE I	\$0.00	\$3.45	\$366.25	
	I00196	30/04/2022				LIQ DE INTERESES S/TASA LIQ 2022-04-30 - CTA INGRESOS R28 (LIQ DE INTERE	\$0.00	\$61.84	\$428.09	
<b>4151-02-02</b>						<b>Intereses Infraestructura</b>	<b>\$360.45</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$260.01</b>	<b>\$620.46</b>
	I00183	30/04/2022				LIQ DE INTERESES S/TASA LIQ 2022-04-30 - CTA. INFRAESTRUCTURA (LIQ DE IN	\$0.00	\$260.01	\$620.46	
<b>4151-02-03</b>						<b>Intereses Fortalecimiento</b>	<b>\$265.82</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$168.25</b>	<b>\$434.07</b>
	I00181	29/04/2022				LIQ DE INTERESES S/TASA LIQ 2022-04-30 - CTA. FORTALECIMIENTO (LIQ DE IN	\$0.00	\$168.25	\$434.07	
<b>4162-01</b>						<b>Multas de Policía y Tránsito</b>	<b>\$3,265.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,634.50</b>	<b>\$4,899.50</b>
	I00163	06/04/2022				INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 06 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$96.00	\$3,361.00	
	I00165	08/04/2022				INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022 (INGRESO DEL 08 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$673.00	\$4,034.00	
	I00171	19/04/2022				INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 19 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$96.00	\$4,130.00	
	I00173	22/04/2022				INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$96.00	\$4,226.00	
	I00174	25/04/2022				INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$192.50	\$4,418.50	
	I00178	29/04/2022				INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL (INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL)	\$0.00	\$481.00	\$4,899.50	
<b>4162-09</b>						<b>Multas Diversas</b>	<b>\$522.11</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$144.00</b>	<b>\$666.11</b>
	I00175	26/04/2022				INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 26 ABRIL2022)	\$0.00	\$144.00	\$666.11	
<b>4169-01</b>						<b>Donaciones, Herencias y Legados</b>	<b>\$11,371.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$7,224.00</b>	<b>\$18,595.00</b>



# MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4370)

Cuentas de Registro

Usu: SUPERVISOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 12/oct./2023  
01:37 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00160	01/04/2022				INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 01 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$800.00	\$12,171.00	
	I00168	13/04/2022				INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022 (INGRESOS DEL DIA 13 DE ABRIL 2022)	\$0.00	\$1,924.00	\$14,095.00	
	I00174	25/04/2022				INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022 (INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL2022)	\$0.00	\$4,500.00	\$18,595.00	
<b>4211-01</b>						<b>Fondo General de Participaciones</b>	<b>\$2,985,367.39</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,250,732.20</b>	<b>\$4,236,099.59</b>
	I00189	25/04/2022				ABRIL DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0025012022 DE LA CUENTA 05647.	\$0.00	\$1,125,658.08	\$4,111,025.47	
	I00189	25/04/2022				REMANENTE FG - DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0025012022 DE LA CUI	\$0.00	\$125,073.12	\$4,236,098.59	
	I00190	26/04/2022				SPEI RECIBIDO DE BBVA GOB DEL ESTADO RFC:GES850101L4A (SPEI RECIBID	\$0.00	\$1.00	\$4,236,099.59	
<b>4211-02</b>						<b>Fondo de Fomento Municipal</b>	<b>\$526,868.09</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$254,049.72</b>	<b>\$780,917.81</b>
	I00184	07/04/2022				SPEI RECIBIDO DE BBVA GOB DEL ESTADO RFC:GES850101L4A (SPEI RECIBID	\$0.00	\$254,049.72	\$780,917.81	
<b>4211-03</b>						<b>Fondo de Fiscalización</b>	<b>\$207,937.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$46,137.96</b>	<b>\$254,075.00</b>
	I00193	29/04/2022				SPEI RECIBIDO DE BBVA GOB DEL ESTADO RFC:GES850101L4A (SPEI RECIBID	\$0.00	\$46,137.96	\$254,075.00	
<b>4211-04</b>						<b>Impuesto Especial sobre Producción y Servicios</b>	<b>\$186,337.62</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$57,590.27</b>	<b>\$243,927.89</b>
	I00185	07/04/2022				SPEI RECIBIDO DE BBVA GOB DEL ESTADO RFC:GES850101L4A (SPEI RECIBID	\$0.00	\$57,590.27	\$243,927.89	
<b>4211-05</b>						<b>Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel</b>	<b>\$58,522.82</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$18,012.44</b>	<b>\$76,535.26</b>
	I00187	18/04/2022				SPEI RECIBIDO DE BBVA GOB DEL ESTADO RFC:GES850101L4A (SPEI RECIBID	\$0.00	\$16,211.20	\$74,734.02	
	I00187	18/04/2022				SPEI RECIBIDO DE BBVA GOB DEL ESTADO RFC:GES850101L4A (SPEI RECIBID	\$0.00	\$1,801.24	\$76,535.26	
<b>4211-09</b>						<b>ISAN</b>	<b>\$32,705.30</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$17,321.02</b>	<b>\$50,026.32</b>
	I00186	07/04/2022				SPEI RECIBIDO DE BBVA GOB DEL ESTADO RFC:GES850101L4A (SPEI RECIBID	\$0.00	\$17,321.02	\$50,026.32	
<b>4211-11</b>						<b>FOCOISAN</b>	<b>\$8,170.44</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,723.48</b>	<b>\$10,893.92</b>
	I00191	29/04/2022				DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0025012022 DE LA CUENTA 0504748420 I	\$0.00	\$2,723.48	\$10,893.92	
<b>4211-14</b>						<b>FEIEF - Fondo General de Participaciones</b>	<b>\$21,003.21</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$21,003.21</b>
<b>4211-15</b>						<b>FEIEF - Fondo de Fomento Municipal</b>	<b>\$4,805.29</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$4,805.29</b>
<b>4211-16</b>						<b>FEIEF - Fondo de Fiscalizacion</b>	<b>\$193.09</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$193.09</b>
<b>4211-17</b>						<b>ISR Enajenacion de Bienes Inmuebles</b>	<b>\$7,049.57</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,304.75</b>	<b>\$9,354.32</b>
	I00192	29/04/2022				DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0025012022 DE LA CUENTA 0564729919 I	\$0.00	\$2,304.75	\$9,354.32	
<b>4211-18</b>						<b>Participaciones ejercicio anterior</b>	<b>\$306,888.04</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$306,888.04</b>
<b>4212-01</b>						<b>Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Mur</b>	<b>\$2,265,883.80</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,132,941.90</b>	<b>\$3,398,825.70</b>
	I00182	07/04/2022				DEPOSITO DE CTA. DE TERCEROS 1171107529 INFRA (DEPOSITO DE CTA. DE T	\$0.00	\$1,132,941.90	\$3,398,825.70	
<b>4212-02</b>						<b>Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal</b>	<b>\$955,756.74</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$495,137.89</b>	<b>\$1,450,894.63</b>
	I00180	07/04/2022				DEPOSITO DE CTA. DE TERCEROS 0028022022 CTA 1171108348 FORTALECIMIE	\$0.00	\$495,137.89	\$1,450,894.63	





Usr: SUPERVISOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA  
SAN LUIS POTOSI**  
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/abr./2022  
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4370)  
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 12/oct./2023  
01:37 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4214-01						Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehiculos	\$0.00	\$0.00	\$1.09	\$1.09
100188	18/04/2022					SPEI RECIBIDO DE BBVA GOB DEL ESTADO RFC:GES850101L4A (SPEI RECIBID		\$0.00	\$1.09	\$1.09
<b>Total :</b>						<b>9,411,160.69</b>	<b>0.00</b>	<b>3,384,369.94</b>	<b>12,806,774.63</b>	